
UCHWAŁA NR 78.X.2019
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 30 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasa od podatku rolnego, podatku leśnego
i podatku od nieruchomości na terenie Gminy Płoniawy-Bramura

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz.506) oraz art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2019 r.poz.1256 ze zm.), 
art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r., poz.888), art. 6 ust.12 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2019 r., poz.1170), art.28 § 4, 
art.47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz. U z 2019 r. poz. 900 ze zm.) uchwala 
się co następuje:

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr 185/XXVII/2013 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 13 lutego 
2013 r. w sprawie ustalenia inkasa od podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na terenie 
Gminy Płoniawy-Bramura, który stanowi wykaz wynagrodzeń od zainkasowanych kwot podatków, dodaje się 
w tabeli wykazu pozycję 35 o treści następującej:

L. p Nazwa sołectwa % prowizji
35. Popielarka 9

2. Załącznik do Uchwały Nr 185/XXVII/2013 Rady Gminy Płoniawy-Bramura z dnia 13 lutego 2013 r., 
stanowiący wykaz wynagrodzeń za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości na 
terenie gminy Płoniawy-Bramura otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2019 r.

Poz. 11559



Załącznik do uchwały Nr 78.X.2019

Rady Gminy Płoniawy-Bramura

z dnia 30 września 2019 r.

Wykaz wynagrodzeń za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości
na terenie gminy Płoniawy-Bramura

Lp. Nazwa sołectwa % prowizji
1 Bobino Wielkie 6
2 Bobino-Grzybki 6
3 Bogdalec 7
4 Chodkowo-Biernaty 6
5 Chodkowo-Kuchny 6
6 Chodkowo Wielkie 6
7 Chodkowo-Załogi 6
8 Jaciążek 6
9 Kalinowiec 9
10 Kobylin 9
11 Kobylinek 8
12 Krzyżewo Nadrzeczne 9
13 Krzyżewo Borowe 9
14 Łęgi 9
15 Gołoniwy 9
16 Młodzianowo 6
17 Nowe Płoniawy 6
18 Nowy Podoś 6
19 Stary Podoś 6
20 Obłudzin 8
21 Płoniawy-Bramura 6
22 Prace 8
23 Retka 7
24 Rogowo 6
25 Suche 6
26 Szlasy Bure 7
27 Szlasy-Łozino 8
28 Szczuki 8
29 Węgrzynowo 6
30 Stare Zacisze 9
31 Stara Zblicha 7
32 Nowa Zblicha 7
33 Zawady Dworskie 7
34 Zawady-Huta 9
35 Popielarka 9

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Krzysztof Majewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11559


		2019-10-07T08:23:10+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




